Papia. 1299. Conuentiones et pacta, pro quibus sal deVenetijs portalur Papiam 277 
Mediolanum. 1299. Pactum Mediolani siue conuentiones factac per tcrminum 

sex annorum pro facto salis concedendi dicto communi Mediolani, ut . 279 
Constantinopolis. 1285. Pactum cum Imperatore Constantinopolitano subscriptum 

per dom. Joannem Dandulo Ducem pro firmanda et roboranda treugua 
decem annorum, cum renouatione conuentionum et Capitulorum in elapsis 
treuguis contentorum et cum addictione aliquorum, ut apparet in . . 282 

Pactum siue treugua praedicta dom. Imperatoris Constantinopolis per ipsum 
firmata, ut iacet in . . . . . . . . . . 2 9 1  

Insula Nigropontis 1216. COncessio tertiae partis Insulae Nigropontis per 
Baiulum nostrum Nigropontis dom. Merino et Rizzardo fratribus de Car- 
cere cum hoc, ut curent proficuum et honorem Domini Ducis et communis 
nostri in eadcm Insula, et soluant annuatim nuntijs nostris in festo Sancti 
Michaelis yperperos auri septingentos et unum examitum auro textum pro 
dom. Duce et unum pannnm ad ornatuin pro Altäre Sancti Marci, cum alijs 
clausulis ibi contentis, ut in . . . . . . . 300

1216. Promissio fidelitatis dom. Guillielmi de Verona domini tertiae partis 
Nigropontis siue ralificatio capitulorum in instrumento concessionis eiusdem
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fol.
per Baiulum sibi tradite contentorum cum omni subiectione et obseruatione 
singulorum, quam promissionem fecit dom. Duci et nostro communi, ut in 303 

1258. Instrumentum cuiusdam traclatus praedicti dom. Guillielmi de Verona 
Dominatoris tertiae partis Nigropontis cuin Baiulo nostro in Nigroponte, ad 
faciendum, toto suo posse uiuam guerram contra Principem Achayae, cum 
capitulis ibi expressis in . . . . . . . . 306

Creta. Epistola transmissa dom. Petro Gradonico Duci et communi nostro 
per. nostrum Ducam Cretae de tractatu pacis fiendae cum Alexio Kalerghio 
contra nos rebelle . . . . . . . . . .  310

Sequitur forma pacis firmatae cum Alexio Kalergio ultrascripto . . . 3 1 1  
Pola. 1145. (?) Sacramentum fidelitatis ciuitatis Polae factum nostro Ducali 

Dominio cum exhibitione obseruaudi aliqua capitula occajsionc belli contin
gents contra quoscumque, ut i n ............................................ ........... . 314

Aliud pactum et concordia ciuium Pole praeslanlium sacramentum fidelitatis 
nostro communi una cum ciuitatibus Parenlij, Nonae et Huinagi, ut in . 316 

1243- Aliud pactum Polae siue iuramentum obseruandi pacem celebralam in 
1242 cum omnibus capitulis in ea contents, in quo pacto sunt descripta
nomina hominum Pole in .............................................................................. . 3 1 8

Jadra. 1247. Pactum Jadrae debellatae propter rebellionem contra nos factam; 
in quo pacto reuocati sunt iterum Jadretini ad gratiam nostri Dominij et 
firmata sunt plurima capitula et conuentiones circa Archiepiscopum et Co- 
mitem et ius reddendum etc., ut in . . . . . . . 325 

Nomina hominum Jadrctinorum sequuntur, ut in . . . . 331
Jadra. 1251. Pactum Jadrae de faclo mercium et de dato soluendo in Ve- 

netijs in . . . . . . . . . . .  333 *
Rex Hungariae. 1322. (?) Composito inita inter dom. Regem Hungariae et dom. 

Petrum Ziani Ducem super facts Jadrae et passagio ultramarino et secu- 
ritate Venetorum et Hungarorum . . . . . . .  335

Sybenicum. 1322. JVramentum fidelitatis factum a ciuitate et hominibus Sybenici 338 
Tragurium. 1322. Juramentum fidelitatis hominum Tragurij . . . 341 
Constantinopolis. 1310. Treugua duodecim annorum cum Imperatore Con- 

stantinopolitano sub eisdem conuentionibus et capitulis immutabilibus con
tents in praecedentibus treuguis . . . . . . .  343

Index Pactorum
• Libri qnarti .
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.! fol.
Hospitalis S. Joannis in Jerusalem. 1312. Jurisdictio Hospitalis Sancti Joannis 

Jerosolimitani ct ordinis Militiae Templi super domo et Ecclesia Sanclae 
Mariae de Capite Brolij de Venetijs, cui ordini vigore btterarum Apostoli- 
carum doin. Dux exhibuit auxilium ct brachium saecularo ad expellendum 
quemdam fratrem Emanuelem, per quem ipsa domus detinebatur etc. . 346

Padua. 1268. Pactum et concordia Paduae super diuersis repraesaJijs hincinde 
factis et super arbitris hincinde eligendis pro coinpositionc ipsarum, qui 
decident iuramento quaestior.es omnes, ct super datijs salis, bladorum et 
mercationum de nouo impositis, quac remiltentur per Paduanos, cum plu- 
ribus alijs capitulis inuiolabiler obseruandis . . . . . .  349

Padua. 1277. Aliud pactum Paduae pro reformatione Capitulorum in alijs 
pactis contentorum ct pro tractatu cinptionis bonorum dominorum Petri et 
Andreae Geno, fralrum de Venetijs, quae habent in Padua et districtu, cum *
pluribus alijs capitulis in . . . . . . . : .  352

Padua. 1290. Syndicatus Venetiarum ad tractandum cum communi Paduae 
super dainnis datis et quaestionibus et petitionibus et quacrimonijs ciuilibus 
compromittendis in arbitros, et super alijs capitulis . . . .  358

Trapesunda. 6827 a constitutione Mundi. Priuilegium Imperatoris Trapesun- 
dae pro scala fienda pro mercatoribus noslris in suo Imperio, cum secu- 
ritate omnium et datio soluendo . . . . . . .  370

Sybenicum. 1322. SVbiectio perpetua ciuitatis Sibenici nostro Ducali Dominio 
cum omnibus eorum iuribus et bonis tarn in ciuitate, quam districtu, saluis 
honorificentijs et iuribus Regis Hungariae et cuiuslibet alterius personae, 
cum pluribus capitulis obseruandis pro gubernatione dictae ciuitatis . . 373

Syndicatus communis Venetiarum pro recipienda dicta ciuitate Sybenici . 378
Syndicatus similis pro recipienda ciuitate Tragurij . . . .  379
Tragurium. 1322. Subiectio siue instrumentum subiectionis ciuitatis Tragurij 381
1289. Littera Papalis occasione inquisitionis haereticae prauitatis . . 385 ,
Padua. 1290. COmpromissum inter nos et Paduam super omnibus damnis, 

grauaminibus impositis et repracsalijs concessis et quaestionibus et petitioni
bus, quae per commune Venetiarum moueri possent contra Paduanos, et 
super pluribus alijs rebus insertis in . . . .  . . 387

Index Pactomm
Libri quarti.
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. foL
Padua. 1268- Aliud pactum Paduae super arbitris eligendis pro facto pigno- 

rationum et repraesaliarum et datiorum denuo impositorum etc. . . 400 
Padua. 1270. Aliud Pactum initum inter nostrum commune et Paduam . 403 
Janua. 1299- Pax Januae mediante communi Mediolani . . . . 4 1 0  
Constantinopolis 1265. Pax perpetua cum Imperatore Constantinopolitano fir- 

mata, cum pluribus conuentionibus pactis et capitulis in . . . . 4 1 7

Finis Indicis Quarti Libri Pactorum.

Index Pactorum
Libri qnarti .

L ib e r  Pac torum.  
Tomus quinlus.

(Enthält 16 Blätter vorangeschickter Indices und 480 geschriebene Textblätter.
Angehängt sind in 14 Blättern: Ex  Botte Racennate historico.)

fol.
1337. 12. Octobris. Pheudum Castrorum sub dioccesi Cenetensi. Pheudum 

siuc Inuestitura pheudi plurium castrorum facta per Reuerendissimum in 
Christo Patrem dom. Franciscum Episcopum Cenetensem Nobilibus Viris, 
Sancti Marci Procuratoribus, quae castra siuc pheudum possidcbatur per Do
minos de Camino, superiores Comites Ccnetenses, et post eorum obitum in 
ipsum Episcopatum deucntum. Et hoc cum quibuscumque iuribus ciuilibus 
et criminalibus alijsque in instrumento descriptis tradidit, ut cernes in . 1 

Pheudum de Valle Mareni 1339. (correctum in 1439) 13. Julij. Instrumentum 
Domini Marini Faletro de Inucstitiono facta per dom. Episcopum Cenetensem 
de Castro Vallis Mareni . . . . . . . . .  4

1373. Ducante Serenissimo Duce Andrea Contareno. Victoria notabilis nostrae 
Reipublicac contra dom. Paduae Franciscum de Carraria in partibus Lupae, 
quam lege in . . . . . . . . ., . . 6

1344. 5. Februarij. Ducante Serenissimo Principe Andrea Dandulo. Instrumen
tum de Dominio ciuitatis Taruisij et districtus tradito dom. Duci praescripto
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fol.
ct communi Venetiarum pro paciQco statu ciuilatis et subditorum eiusdem 
alijsque causis descriptis in . . . . . . . .  7

Die supradicto. Sequitur instrumentuni Syndicatus communis Taruisij eiusdem diei in 15 
1334- 10. Februarij. Instrumentum datae seu traditionis de Dominio ciuitatis 

Taruisij et districlus . . . . . . . . . . 1 8  
Eodem inense et Indiclione. Instrumentum iuramenti Cdelitatis et obedientiae 22
1344. 21. Februarij. Instrumentum possessionis acceptae de ciuitate et di

s t r ic ts  Taruisij per Syndicum communis Venetiarum . . . . 2 3
1344. 26. Februarij. Instrumentum possessionis acceptae de Castro Cauolani 

districlus Taruisij . . . • . . . . . . . 3 2  
1343« 2. Octobris. Laudatio per dom. Rizardum de Camino et Gerardum fratres 

de Inueslitione facta per dom. Episcopum Cenetensem de Seraualie et alijs 
castris, lege in-. . . . . . . . . . 3 4

1343. 3. Octobris. Instrumentum concessions, licentiae et concensus facti dom. 
Episcopo per dom. Procuratorcs, ut possit inuestire Dominos de Camino de 
certis castris, ut cernes in . , . . . . . . . 3 7  

1343* 5. Octobris. Instrumentum Procurae factae in personam Domini Nicolai 
Zancani per dom. Procuratores ante dictos . . . . . . 3 9  

1343. 9- Octobris. Instrumentum institutions nuntij iurati et Sacramentum ipsius 42 
Die praedicto. COmmissio facta per dom. Episcopum eius nuntio de praesen- 

tando Canonicis et figendo in portis Ecclesiae Cenetensis litteras suas . 43 
1343. 11. Octobris. Instrumentum relationis factae per nuntium iuratum de 

praesentationc litterarum facta Canonicis et de affixione ipsarum in portis 
Ecclesiae. . . . . . . . . . 4 4

Die praedicto. Instrumentum compositions Canonicorum ct protestationis factae 
contra non praebendatos et sententiae contumaciae contra non comparentes 
ct praemonitionis factae per dom. Episcopum, quod singulis diebus compa- 
reant coram eo . . . ■. -. . . . . . 4 6  

Die praedicto. Instrumentum primi tractatus Canonicorum praedictorum . 48 
1343. 12. Octobris. Instrumentum secundi tractatus Canonicorum eorumdem 50
13. Octobris. Instrumentum tertii tractatus Canonicorum . . . . 5 2
14. Octobris. Instrumentum ratifications et innouationis factae per dom. Epis

copum et Canonicos Cenetenses Dominis Procuratoribus de prima inuestitura 54

Index Pactorum
Libri quinti.
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fol.
#

1343. 14- Octobris. Instrumentum commissionis factae per dom. Episcopum 
Vicario suo, quod ponat in tenutam dom. Nicolaum Zancani nomine dicto- 
rum dominorum Procuratorum . . . . . . . .  58

Die eodem. Instrumentum possessionis acceptae de Cauolano . . . 6 0
15. dicti. Instrumentum possessionis acceptae de Regenzolo . . . 6 1  
Die dicta. Instrumentum possessionis acceptae de Serraualle . . . 6 3  
Die dicta. Instrumentum possessionis acceptae de Formeniga . . . 6 4
16. Octobris. Instrumentum primi tractatus pro Dominis de Camino . . 66 
1343. 17. Octobris. Instrumentum secundi tractatus pro Dominis de Camino 70 
18* Octobris. Instrumentum tertij tractatus pro Dominis de Camino . . 74 
19- Octobris. Instrumentum inuestiturae factae Dominis de Camino . . 78#
Eodem die. Instrumentum procurae dom. Episcopi, Capituli et Canonicorum 

ad ponendum in tenutam Dominos de Camino . . . . 8 3
Die supradicta. Instrumentum Procurae Dominorum de Camino ad accipien- 

dam tenutam a Procuratore Domini Episcopi . . . . . 8 5  
Die 20. Octobris. Instrumentum possessionis acceptae de Castro Costae Vallis 

Mflrcni • # • • ♦ • • • § • • 80
Die supradicto. Instrumentum possessionis acceptae de Castro Suligetti . 88
1343. 21. Octobris. Instrumentum possessionis acceptae de Castro Fregone 89 
Die supradicto. Instrumentum possessionis acceptae de Castro Crudignani . 91
1345. 25. Junij. Pacta facta et iirmata cum Domino et communi Paduae 

super facto fugitiuorum et sententiatorum per curias utriusque ciuitatis, sci
licet Vcnetiarum et Paduae, ac etiam aliorum malcfactorum, prout in eis 
plenius continetur . . . .  . . . . . .  . . 9 3

1345. 21. Junij. Syndicatus Domini et communis Paduae factus pro prae- 
dictis pactis firmandis cum communi Venetianun . . . . . 9 7  

Die eodem. Instrumentum laudationis et approbations Domini Paduae super 
dictis pactis . .  . . . . . . . . . 99

1339* 20. Octobris. Forma declarations Pacis factae cum Dominis delia 
Scalla, pluribus cum capitulis ibi descriptis, ut in . . . . . 1 0 0  

1339. 28. Junij. Syndicatus subinissionis Conegl ani . . . . .  103 
Die 29. dicti. Syndicatus communis Venetiarum pro facto Coneglani . . 105 
Die supradicto. Subinissio Coneglani cum modis, iurisdictionibus et capitulis, utibi in 106

Index Pactorum
Ubri quinti.
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fol.
1337. 10. Martij. Forma generalis syndicatus communis Venetiarum ad con- 

trahendam ligam cum quibuscumque Dominis in Lombardia contra Dominos 
della Scalla . . . . . . . . . . .  109

Die supradicta. Contractus habitus inter communia Venetiarum et Florentiae, 
antequam fierct liga cum Dominis Lombardiae . . . . . 1 1 0

Die eodem. Instrumenlum ligae et unionis factae inter communia Venetiarum 
et Florentiae et dominos Lombardiae . . .  . . . . 1 1 4

t  I  f  *«

Die 10. Martij praescripta. Contractus super facto uiginti inillium florenoruin 
mutuo concedendorum dom. Marchioni Estcnsi a nostro communi et com- 
muni Florentiae . . . . . . . . . . 1 1 9

1337. Protestatio praemissa et facta per Syndicos et Procuratores commu- 
nium Venetiarum et Florentiae et Dominorum Lombardiae, in praesentia 
Procuratorum Domini Caroli, quod liga existens inter ipsa communia et 
Dominos in sua firmitate mancat, nec ei in aliquo derogctur propter ligam 
fiendam cum ipso dom. Carolo et dom. Joanne, fratre eius . . . 120

1337. 28. Julij. Forma ligae habitae cum dom. Carolo Primogcnito Regis 
Boemiae una cum dom. Joanne Duce Karinthiae, fratre eius . . . 1 2 1

•  • • /  •

1337. 29- Septembris. Instrumenlum syndicalus ad confirmandum tractatum 
habitum cum dom. Marsilio de Carraria occasione ciuilalis Paduae et di
s t r ic ts  et praedictae ligae contra Dominos della Scalla . . . .  125

Die ultimo Septembris. Forma et exemplum instrument ratification is super 
tractatu Domini Marsilij de Carraria . . . . . . .  127

1338. 24. Januarij. Tractatus Pacis Iongus siue Pax cum dominis della Scalla, 
uidelicet super castris Florentinorum, super ciuitate Taruisij tradita et oblata

I
communi nostro Venetiarum, super castris Baldi et Bassiani et securitate 
Rectorum et Stipendiariorum recedentium, super aqua Padi et de transitu 
libero, pactis anliquis obseruandis, refectione damnorum et extorsionum Ve- 
netorum. Do dom. Cagnono de Mantua, de dom. Paduae et eius ciuitate 
in hac pace intellecta, de ciuibus et subditis partium et bonis eorum, de 
filiabus Rizardi de Camino Nonelli, de Episcopo Parmensi, de Dominis de 
Rubeis Parmensibus eorumque amicis, de dom. viuario et suis et bonis

•  •

eius, de communibus Monticuli et Arzignani, Clampi, Nogaroli et locis de 
Sequella, de Episcopo Vicentino, de Marostica et Sicho, de hominibus 
Aus d. Abh. d. III. Ct. d. k. Akad. d. YViss. VIII. Bd. I. Abth. ( 19) 19

146

‘ t foi.
Riperie, Brixie, de Bailia dom. Ducis contra grauamina, de generali oflen- 
sionum remissione, de ratificatione fienda per commune Florenliae et as- 
signatione castrorum ipsius, de la relaxatione dom. Alberti della Scalla, de 
relaxatione capliuorum hincinde, de dominio et iurisdictione dominorum de 
la Scalla, de dom. Carolo Rege Boemiae et fratre eins, de dom. Mediolani 
et alijs, qui adhaeserunt communibus Venetiarum et Florentiae, sint in pace 
hac cum bis; qui adhaeserunt Dominis de la Scalla, paritcr intelligantur in 
ea etc., ut ibi in . . . . . . . . . 132

Die supradicta. Dominus Vbertinus de Carraria et commune Padue laudaue- 
runt pacem praedictam et in ea interesse uoluerunt . . . . 1 5 1  

1338. 12. Februarij. Ratificatio pacis praedictae facta per dom. Albertum 
dclla Scalla in sua libertate constitutum, ut iacet in . . . 1 5 3

1338. 24. Januarij. Ratificatio Dominorum Mantuae de pace antescripta . 157
1338. 25. dicti. Substitutio facta per Procuratorem aut nuntium Dominorum 

della Scalla in personain Manfredi de Vbliacis ad agendum nomine eorum 
cum quibuscumque Dominis et ratificandum et stipulandum occasione pacis 
praedictae . . . . .• . • . . 159

1338. 28. dicti. Ratificatio facta per Rolandum de Rubeis suo nomine et ali— 
orum domus suae etc. occasione pacis praedictae . . . . . 1 6 0  

Eodcm die. Ratificatio Domini Viuarij et quorumdam alioruin Vicentinorum . 162
29. ejusdem. Ratificatio Jacobucij de Arzignano et quorumdam aliorum . 165
1338. 3. Februarij. Parma. Ratificatio domini Andreasij de Rubeis de Parma in 167 
7. dicti. Ratificatio communis et hominum de Montículo, Mareni et de Arzig

nano aliorumque locorum pro pace praedicta . . . . . 1 6 8
Eadem die. Ratificatio quorumdam ex nominatis cum Jacobucio de Arzignano 170
1339. 15. Aprilis. Rauenna. Ratificatio domini Hostasij de Polenta, ciuitatum 

Raüennae et Ceruiae Domini, cum alijs terris et gentibus suis . . 1 7 1
19. Aprilis. Vinccntia. Ratificatio domini Episcopi Vicentini . . . 174
21. dicti. Ratificatio communium et hominum Riperie Garde . . . 176
1339. 13. Martij. Ferraría. Ratificatio dominorum Marchionum Ferrariae iacet in 177 
1338 ultimo Aprilis. Padua. Syndicatus communis Venetiarum ad innouan- 

dum cum dom. Vbertino de Carraria super ciuitate Paduae et eius districtu, 
quaecuinquc necessaria uidebuntur . . . . . . .  179

Index Pactornm
1 Lib vi quinti.
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1338. 5. Maij. Forma contractas innouati et facli cum dom. Vbertino de Carraria 180
1338. 28. Septembris. Pars capta super facto dom. Viuarij, quid responden

dum de ciuilate Vincenliae . . . . . . . .  184
Forma pacti et compositions habitae cum supradicto domino Yiuario . . 184
1339. 17. Aprilis. Ratificatio declarationum capitulorum pacti, babiti cum dom.

Index Pactorum
Libri quinti.

. 186

. 189
inno-

. 191
. 192 

?aduae 194
. 198
. 199

Vbertino de Carraria et communi Padue . . . .•  •  • »  I  •  •  •

Forma Syndicatus Paduanorum . . . . . .
1345. 13. Aprilis. Forma Syndicatus Syndici communis Venetiaram at 

uandum cum dom. Marsilio super facto ciuitatis Paduae .
Die supradicto. Forma Syndicatus Paduanorum
20. dicti. Forma pactorum innouatorum cum dom. Marsilio de Carraria, dom.
26. dicti. Ratificatio communis Paduae de Pactis praemissis in .
1346. 15- Decembris. Pax et reconciliatio Jadre
1346. 7- Decembris. Exemplum Syndicatus Ambaxiatorum Jadrensium . 202
1347. 21. Julij. .Submissio ciuitatis Pagi nostro Ducali Dominio in . . 204
1346. 15. Decembris. Exemplum Syndicatus facti in personas Nobilium uiro-

rum Domini Marci Justiniano, Capitanei Generalis terrae exercitus contra Ja -  
dram et Domi Andreasij Mauroceno, Capitanei maris . . . .  206 

Exemplum ratifications factae per commune Jadrae de praemissis . . 209
1348. Exemplum litterarum Domini Regis Hungariae de libertate tradita suis 

Ambaxiatoribus ad faciendum pacem seu treuguas cum nostro Dominio . 210
1348. 3- Augustj. Exemplum litterarum quarumdam Domini Ducis Venetiarum 

et (1. de.) libertate tradita tractatoribus et Sapienlibus suis ad faciendum 
pacem uel treuguam cum Oratoribus seu nuntijs Regis Hungariae . . 2 1 1

1346. (corr. in 1348) mensis August. Exemplum instrumenti confecti de treu- 
guis, compositionibus atque concordijs initis et firmatis inter partes praedictas 212 

Juramentum Domini Regis Hungariae pro praedictis obseruandis . . . 2 1 5
1348. mensis Augusli. Exemplum Syndicatus facli per dom. Ducem et com-, 

mune Veneliarum Nicolao de Lambertis, misso ad dom. Regem Hungariae, 
uirtulo cuius syndicatus idem Nicolaus apportauit lilteras suprascriptas, si- 
giljatas sigillo dom. Regis praedicli ,, . .  . . . . 2 1 9

1348. mensis Augusli. Exemplum syndicatus facli per dom. Regem Hunga
riae dom. FratriThomae, Electo Molchouiensi, misso ad dom. Ducem et com-

1 9 *
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mune Venetiarum; uirtute cuius syndicatus idem Frater Thomas apportauit 
et habuit litteras infrascriptas ex parte Domini Ducis et communis Vene
tiarum super faclis Jadrae praemissis . . . . . . .  220

Anno praedicto. Forma lilterarum datarum eidem dom. Fratri Thomae, Am- 
baxiatori et Procuratori eiusdem domini Regis, ex parte Domini Ducis et 
communis Venetiarum . . . . . . . . .  221

Anno praedicto. Exemplum lilterarum domini Regis Hungariae, missarum 
Domino Duci Venetiarum pro confirmatione treuguarum, quas lilteras tule- 
runt secum Oratores nostri missi ad ipsum dom. Regem in reuersione eorum 224 

1341. (corr. in 1351) 13iSeptembris. Copia instrumenti de emplione castri Caristi 225
1343. (corr. in 1351) 22. Maij. Carta inuestiturae pheudi Procuratorum Sancti 

Marci ab Episcopo Cenetensi . . . . . . . .  229
1348. Forma Syndicatus communis et hominum et Vniuersitatis Justinopolis 

in persona suorum nuntiorum pro facto subiectionis ipsius ciuitatis . . 232 
Instrumentum reconciliationis Justinopolis . . . . . .  234
1348- mensis Octobris. Exemplum Syndicatus facti in personas nobilium 

Dominorum Pangratij Justiniano, Capitanei maris, Marci Superantio, Capitanei 
terrae, et Capitanei Paysanatici, ac Stephani Contareno, Zuflredi Mauroceno 
et Joannis Quirino, Prouisoribus in partibus Istriae ad accipiendum pos
sessionem Justinopolis . . . . . . . . .  236

1348. 13. Octobris. Exemplum instrumenti ratificationis per homines et com
mune Justinopolis super reconciliatione tractata per Ambaxiatores suos . 239

1349. 19. Martij. Carta procurationis pro pheudo castrorum Cenetae facta
per dom. Andream Erizo et dom. Stephanum Contareno, ProcuratoresSancti Marci 243

1349. 21. Martij. Aliud pheudum castrorum Cenetae . . . .  245
22. dicti. Possessio accepta de Cauolano . . . . . .  247
Die dicta. Possessio accepta de Castro Serauallis . . . . .  248
Die eadem. Possessio accepta de Castro Formenige. . . .  249
23. dicti. Possessio accepta de Castro Regenzoli . . . . .  250
1349- Aliqui syndicatus praesentati Dominio pro Paysanatico SIcauoniae et 

prius syndicatus Spalatinorum . . . . . . . .  251
1349. 8. Maij. Syndicatus Sibenicensium . . . . . .  253
Syndicatus T r a g u r i j ....................................................................................................255

Index Pactorvm
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1349. 13. Junij. Exemplum confectionis seu contractus Paysanatici fiendi in 

partibus Slcauoniae . . . . . . . . . .  256
1349. 10. Nouembris. Juramentum treuguarum initarum cum dom. Impera-
I f ^

* tore Constantinopoiitano ; ; ; 258
1350. 28. Martij. Ceneta. Inuestitio facta Procuratoribus Sancti Marci de castris

et locis Cenetensis Dioecesis per Fratrem Gasbertum, Episcopum Cenetensem 262 
1350. 20. Martij. Confessio praedicti Episcopi Cenetensis de rebus receptis 

a ser Verucio Baflb. . . . . . . . . . 265
1350. 24. Martij. Alia confessio Episcopi Cenetensis de rebus receptis a Po- 

testate Serauallis . . . . . . . . . .  266
1350. Constantinopolis. Exemplum treugue firmatae cum dom. Imperatore Con

stantinopoiitano . . . . . . . . . .  267
1351. 7. Maij. Exemplum cuiusdam notitiae unius domus positae in contrata 

Sancti Pauli, emptae per commune Venetiarum . . . . .  271
1350. 23. Octobris. Solutio, finis et securitas dom. Episcopi et Cleri Castel- 

lanae Dioecesis uiginti octo millium ducatorum pro decimis Defunctorum 
facta communi Venetiarum . . . . . . . .  275

27. Octobris. Quaedam securitas quatuor millium ducatorum de residuo ui
ginti octo millium pro facto decimarum, de quibus recepit dom. Castellanus 
pro se et Clero tria millia centum quadraginta duo, ut infra apparet . 279

1350. 16. Octobris. Syndicatus Cleri Dioecesis Castellane pro securitate ui
ginti octo millium ducatorum occasione decimarum . . . . 2 8 1  

Solutio quatuor millium ducatorum, qui restabant pencs officiales Extraordi- 
nariorum 285

1350. 29. Octobris. Carta denariorum, quos habuit dom. Patriarche Gradensis 
de denarijs Decimarum pro iure Episcopali Ecclesiae Sancti Barlholomaei, 
ut legitur in . . . . . . . . . .  287

1350. 29. Octobris. Carta securitatis et quietationis Capituli Sancti Bartho- 
lomaei denariorum decimarum . . . . . . . .  288

1352. 26. Septembris. Carta submissions et pactorum Insulae Curzolae et 
Comitis eiusdem Insulae * 290

1353. 12. Decembris. Liga. Forma Syndicatus generalis communis Vene
tiarum in personas Nobilium Virorum, Doininoruin Marini Faletro, Comitis

Index Pactorum
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.! fol. 
Vallis Mareni, Marci Jusliniano ct Nicolai Leono, ad contrahendam ligam, 
nnionem et fratemitatem cum quibuscumque Dominis, communibus et Vni- 
uersitatibus pro honore, augmento et bono statu nostri Dominij et pro 
oprimendis hostibus nostris . . . . . . . .  293

1353. 6. Decembris. Verona. Syndicatus egregij militis, domini Joannis della 
Scalla, Procuratoris Magnifici domini Canis grandis della Scalla, qui syndi
catus est similis supradicto, qui legilur in . . . . .  294

15- Decembris. Forma ligae cum dom. Canne della Scala in augmenlum et
•  •  •  •  •

conseruationem Dominorum, communium unitorum ac colligandorum ad in- 
aicem et ad desolationem et ruinam Domini Joannis de Vicecomitibus, Ar-

• •  • • • • • • M . '  /

chiepiscopi Mediolani et Nepotum suorum . . . . . . 295 
1353.23- Decembris. Ratificatio praemissorum facta per dom.Canem supradictum 300 
1353. ultimo Nouembris. Ferraria. Syndicatus Marchionis Ferrariae in perso

nam Domini Moysis pro facto suprascripto . . . . . . 302
16. Decembris. Forma ligae cum Marchione Ferrariae . . . .  304 
Ultimo Nouembris. Fauentia. Syndicatus Dominorum Fauentiae pro facto praedicto 308
1353. 5. Decembris. Padua. Syndicatus Dominorum Padue pro eodem facto 309
1354. 10. Februarij. Rex Romanorum. Syndicatus Serenissimi Domini Roma

norum et Boemiae R e g i s ................................................................... . . 3 1 1
3.° Idus Februarij. Exemplum Regalium litterarum pro attributa potestate per 

eumdom. Raimundino, eius syndico, colligandi se cumTuscis otLoinbardis, ut in 312 
19. Martij. Forma Syndicatus communis Venetiarum ad paciscendam et con

trahendam ligam cum praedicto Domino Rege . . . . .  313
1354. 10. Aprilis. Mantua. Inslrumentum ligae cum Dominis Mantuae pro 

facto praedicto . . . . . . . . . .  314
1354. 19. Martij. Forma ligae cum Serenissiino Domino Romanorum Rege . 317 
Ratificatio ligae Domini Imperatoris per dom. Canem grandem della Scalla . 322
1354. 16. Aprilis. Mantua. Designatio Castrorum Godij, Voltae et Reucri facta

per Dominos Mantuae in manus Ducalis Dominalionis . . . .  325
1355. primo Junij. Mediolanum. Pax cum Dominis Mediolani pluribus sub 

conditionibus confecta . . . . . . . .  327
^  • •  •  »  •  •  •  *  #  ,  •  •

Eodem die cum Janua. Pax cum Januensibus pro facto praedicto, uelut Colligatis 330 
Die supradicto. Compromissum factum in supradictos dominos Vicecomites Me-

Index Pactorum
Libri quintL
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: fol.
■ ' diolanenses super diflerentijs iniuriarum et damnorum passorum per com- 

munia Veneliarum et Januae . . . . . . . .  339
Die saepedicto. Janua. Instrumentum promissionis factae per commune Januae 

Dominis Mediolani de non armando de caetcro usque etc. . . . 341 
Syndicatus Ainbaxiatorum communis Januae Mediolanum destinatorum pro facto

t  I

pacis praediclae . . . . . . . . . .  344
1355. 25. Maij. Janua. Syndicatus communis Veneliarum ad faciendum com- 

promissum in Dominos Mediolani pro diflerenlijs damnorum passorum in 
bello praedicto cum Januensibus . . . . . . . .  346

Syndicatus communis Januae . . . . . . . .  347
1355. 29. Junij. Syndicatus communis Veneliarum in personam Sapientis uiri, 

Domini Beneintendi, Canccllarij Ducatus Veneliarum, pro facto Janue . 348 
Die praedicto. Laudatio et ratificatio Pacis inter nos et commune Janue factae 

per Inclitum Dominum Ducem in praesenlia prouidi uiri, Nicolai Beltranis, 
Cancellarij communis Januae ac Syndici et Procuratoris ipsius communis . 350 

Procuratorium in personam Bartholomaci de Facio, pcrRegimina et commune 
Januae pro relaxatione captiuorum ad partes Romaniac destinali . . 352

1355. 14. Julij. Littera aperta ex parte communis Janue, per quam afGdatur 
Gallea nostra itura ad partes Romaniae, ut ibi in . . . . . 353

1355. 14. Julij. Commissio discreli uiri Bartholomaei de Facio, Syndici ad 
partes Romaniae per commune Janue destinali pro relaxatione captiuorum

■ f  * I  •  •  •  • • • •

de ultra mare, ut in . . . . . . . . 354
1355- 4. Julij. RatiGcatio Pacis factae per Regimina et Consilium communis Januae 355
1355. 26. Julij. Perusium. Fideiussio facta per Nicolaum Magistri Angeli, 

syndicum et Procuratorem communis Perusij, per commune Januae pro ob- 
seruatione pacis celebratae inter commune Venetiarum et commune Januae 357

30. Julij. Instrumentum fideiussionis factae per syndicum Perusinorum pro 
communi Venetiarum in praesenlia discreli uiri, Petri de Compostellis, no- 
tarij, per commune Venetiarum ad partes Januae destinali, ut est in . 359

1355. 18. Julij. Littera promissionis per Regimina et commune Januae, quod 
non offendent aliquem infidelem seu gentes suas occasione alicuius auxlij

# • • 4 *  •  •  •

praestiti per eos communi Venetiarum occasione guerre . . , . 361 
Soldanus. Praecepta, quae Nobilis Vir Hermolaus Venerio, Ambaxiator com-

(151) 151
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• • •

fol.
•  • 6

munis Venetiarum, abduxit sccum rediens a Soldano Mclech Nasser juuene 
secundum tenorem illorum pactorum, quae habuit Dominus Nicolaus Zeno. 362

« • •  • •

Exemplum litterae missae ex parte magni Cade ex Chayro ad Armiratum et 
Cadem Alexandriae pro securitate Venetorum et dalijs . . . .  366

1355. 29- Septembris. Exemplum priuilegij facti Venetis ad roborationem 
Franchisiarum consuetarum per dom. Archiepiscopum Patracensem .’ . 367

1356. Aragonia. Concordium factum cum Domino Rege Aragonum occasione 
alicuius quantitatis pecuniae, ut in . . . . . . 369

1356. 3. Februarij. Littera Regis Aragonum pro ratificatione et iuramento 
concordij supradicti . . . . . . . . . .  380

1356. 4. Februarij. Syndicatus Regius ad recipiendum septem millc florenos 381
1356. 16. Februarij. Alius syndicatus Regius ad recipiendum uiginti tres mille

florenos . .............................................................................. • . . 382
Sententia lata in dom. Ducem et commune Venetiarum ex una parte, et Pas- 

quasium Mazana, Procuratorem Valentiae, cius uxoris, ciuem Valentiae ex 
altera, per dominos Gilalbertum de Scintillis, Gubernatorem Maioricarum et 
Fratrem Nicolaum de Rossellis arbitros in partes praedictas, occasione ali- 
quorum debitorum spectantium dictae domine Valentiae, ut in . . 384

1358. 18. Februarij. Hungariö. Pax cum Domino Rege Hungariae . . 396 
Die supradicto. Item de pace super facto adherentium et sequacium utriusque 

Partis . . . . . . . . . . . .  399
Eadem die. Contractus pads praedictae inter dom. Regem et Ambaxiatores 

Domini Ducis et communis Venetiarum . . . . . .  401
Contractus super facto adliaerentium et sequacium utriusque Partis inter dom. 

Regem ex una'parte et Dominos Ambaxiatores Venetiarum ex altera . 403
1358. 20. Februarij. Procuratorium Domini Regis Hungariae in personam Do

mini Episcopi Zagrabiensis et Domini Nicolai, Judicis curiae Regiae, ad re- 
stituendum loca nostra etc. . . . . . . . .  404

25. Februarij. Forma litterarum Domini Ducis super pace tradita nuntijs Do
mini Regis Hungariae . . . . . . . . .  405

Die supradicto. Alia forma litterarum Ducalium traditarum nuntijs dicti Do
mini Regis super facto Amicorum adhaerentium et sequacium . . . 409

Index Pactorum
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fol.
1358. 7. Junij. Padua. Compositio de nouo facta inter Ducale Dominium Ve- 

netiarum et commune Padue super facto salis de Clugia . . . 4 1 1  
Syndicatus communis Padue factus in personam Domini Zigli de Casali, legum 

Doctoris, pro facto salis Clugiae . . . . . . . 413 
1358. 5. Junij. Padua. Syndicatus Domini Francisci de Carraria, Domini Pa

due etc. in personam dom. Jacobi de Sancta Cruce, legum Doctoris et eius Vi- 
carij. in . . . . . . • . . . . . . 416

6. Junij. Syndicatus Domini Ducis et communis Venetiarum pro concordio 
cum Domino et communi Paduae super facto salis Clugiae . . . 417 

1358 September. Tartarus. Pactum cum Domino Imperatore Tartarorum, vi
delicet Bprdibech, factum et obtentum per Nobiles Viros, Joannem Quirino et > 
Franciscum Bono, Oratorcs communis Venetiarum destinatos ad praesentiam 
suam occasione mercatorum, in . . . i i. . . . 419 

Commandamento di Cotuletamur, Signor de Sorgati . . . . . 4 2 1
1361. 21. Decembris. Submissio Domini Guecellonis de Camino et suorum 

facta communi Venetiarum . . . . . .  . . 421' 
1363. 13. Martij. Treugua et pactum super pluribus Capitulis cum Domino 

Imperatore Constantinopolitano, ut in . . . . . .  423
1363. 6. Julij. Padua. Compositio cum Domino Francisco de Carraria, Domino 

Paduae, super dilTerentijs Sancti Hyllarij et Clugiae . . . 428
Die supradicto. Syndicatus factus in personam Domini Cancellarij pro com- 

positione praedicta . . . . . . . . . . 4 3 1  
13- Julij. Ratificatio communis Paduae super concordia diirerentiarum Sancto

rum Hillarij et Benedicti, in . . . . . . .  432
1365- 6. Nouembris. Caristum. Instrumentum (stibmiasionis) castri Caristi factae